
BOLETIM DE SERVIÇO EXTRAORDINÁRIO

Nº 004/2011

Novembro de 2011

REITORIA
Avenida Francisco Bernardino, nº165 – 4º Andar  - Centro

CEP: 36.013-100 – Juiz de Fora – MG 

IF SUDESTE DE MINAS GERAIS – REITORIA 
 BOLETIM DE SERVIÇO EXTRAORDINÁRIO Nº. 004/2011

NOVEMBRO DE 2011              Página 1 



PRESIDENTE DA REPÚBLICA

DILMA VANA ROUSSEFF

MINISTRO DA EDUCAÇÃO

FERNANDO HADDAD

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

ELIEZER MOREIRA PACHECO

REITOR

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SUDESTE DE MINAS GERAIS

MÁRIO SÉRGIO COSTA VIEIRA

RESPONSÁVEL PELO BOLETIM DE SERVIÇO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Instrumento utilizado para divulgar os atos oficiais administrativos desta Instituição, atendendo ao 
princípio da publicidade (Artigo 37 da Constituição Federal) e Lei 4.965/66.

IFET

IF SUDESTE DE MINAS GERAIS – REITORIA 
 BOLETIM DE SERVIÇO EXTRAORDINÁRIO Nº. 004/2011

NOVEMBRO DE 2011              Página 2 



SUMÁRIO

 PORTARIA - COMISSÃO...........................................................................................................................4

IF SUDESTE DE MINAS GERAIS – REITORIA 
 BOLETIM DE SERVIÇO EXTRAORDINÁRIO Nº. 004/2011

NOVEMBRO DE 2011              Página 3 



 PORTARIA - COMISSÃO

O  Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas 
Gerais, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a subdelegação de competência prevista na 
Portaria Ministerial Nº. 32, publicada no DOU de 08.01.2009, assim como na Lei 11.892, de 29.12.2008, 
publicada no DOU de 30.12.2008 e

Considerando o Memorando 038/2011/IF SUDESTE MG/Reitoria - PROEN,

   RESOLVE: 

PORTARIA-R N.º 833/2011, 18 de novembro de 2011

Art. 1º– RETIFICAR a Portaria-R nº 799/2011, de 01.11.11, que trata de INSTAURAÇÃO 
DE SINDICÂNCIA ADMINISTRATIVA DISCIPLINAR, constante no Processo 23232.000034/2011-37: 

Onde se lê:

“...MARIA DE FÁTIMA FURTADO LIMA, Matrícula Siape 48227...”

Leia-se:

          “... CRISTINA THIELMANN MARTINS, Matrícula Siape 150812...”

IF SUDESTE DE MINAS GERAIS – REITORIA 
 BOLETIM DE SERVIÇO EXTRAORDINÁRIO Nº. 004/2011

NOVEMBRO DE 2011              Página 4 


	 PORTARIA - COMISSÃO

